



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Vognmand Kjeld Krogsgaard Gregersen ApS

Møllevejen 27, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 44 15 11 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Anna-Kirstine Krogsgaard Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Kjeld Krogsgaard Gregersen ApS Møllevejen 27 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 44 15 11 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna-Kirstine Krogsgaard Gregersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.724 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	13.724.488
1 Personaleomkostninger	-10.040.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.735.056
Driftsresultat	949.372
Øvrige finansielle omkostninger	-596.339
Resultat før skat	353.033
Skat af årets resultat	-86.290
Årets resultat	266.743
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.083.257
Disponeret i alt	266.743

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.233.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.931.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.164.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.164.509</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.617.370
Andre tilgodehavender	630.411
Tilgodehavender i alt	<u>5.247.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.247.781</u>
Aktiver i alt	<u>22.412.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
Note	<u>2023</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	1.952.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>3.342.335</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.143.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.143.500</u>
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	7.226.273
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.226.273</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.669.000
Gæld til pengeinstitutter	2.399.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.273.560
Anden gæld	4.358.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.700.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.926.455</u>
Passiver i alt	<u>22.412.290</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.035.592	0	3.075.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.083.257</u>	<u>1.350.000</u>	<u>266.743</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.952.335</u>	<u>1.350.000</u>	<u>3.342.335</u>

Noter

1/1 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.839.519
Pensioner	985.698
Andre omkostninger til social sikring	214.843
	10.040.060

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 24

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>8.895.273</u>	<u>1.669.000</u>	<u>7.226.273</u>	<u>665.000</u>
	<u>8.895.273</u>	<u>1.669.000</u>	<u>7.226.273</u>	<u>665.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.233 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.399 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	3.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.617

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.545 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 8.895 t.kr.

Der er overfor Krone Kapital stillet bankgaranti på tkr. 1.000.

Der er overfor Uno-X Mobility Danmark stillet bankgaranti på tkr. 700.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKG Holding ApS, CVR-nr. 44537087, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
